Администрация Котельииковского муниципального района
Волгоградской области

Координационный совет
по развитию малого и среднего предпринимательства и

развитию конкуренции
404354, Волгоградской обл., г. Котельниково ул. Ленина, 9 , тел.(84476( 3-24-35

ПРОТОКОЛ № 4

г.Котельниково 25.10.2016г.

Председательствовал:
Болубнёва P.P. -  заместитель главы администрации Котельииковского

муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя совета;
Присутствовали:
Бородачёв Д.О. -  начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельииковского муниципального района Волгоградской области;
Вовк В.П. -  директор ООО «Консалтинг Плюс»;
Фоменко С.А. -  индивидуальный предприниматель;
Вотинцева JI.P. -  начальник отдела по экономической политике администрации

Котельииковского муниципального района Волгоградской области;
Лаврова И.А. -  консультант отдела по экономической политике администрации

Котельииковского муниципального района Волгоградской области;
Самохина В.В. -  главный специалист отдела по экономической политике

администрации Котельииковского муниципального района Волгоградской области
Приглашённые:

Клеймёнычев Е.Е. -  директор МБУ «МФЦ»;
Калмыков П.Ф. -  директор МУП «Колхозный рынок»
Кривошеева И.А. -  начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Волгоградской области в Котельниковском и Октябрьском
районах

Повестка дня: _______

ШСХ На

№
п/п

Вопросы к рассмотрению на
заседании координационного совета Докладчики

1 Предложение о размещении на
виртуальной Доске почёта на сайте
комитета сельского хозяйства
Волгоградской области двух
кандидатур: индивидуального
предпринимателя главу
крестьянского (фермерского)
хозяйства - Сердюкова Александра

Болубнёва P.P. - заместитель главы
администрации Котельииковского
муниципального района Волгоградской
области, заместитель председателя совета

Анатольевича и коллектив
индивидуального предпринимателя
главы крестьянского (фермерского)
хозяйства - Морозова Андрея

_____ Игоревича_________________________________________________________________

По первому вопросу выступила Болубнёва P.P. ею было зачитано ходатайство
начальника отдела сельского хозяйства администрации Котельниковского
муниципального района Проскурнова А.П. об утверждении координационным
советом двух кандидатур: индивидуального предпринимателя главу крестьянского
(фермерского) хозяйства - Сердюкова Александра Анатольевича и коллектив
индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства -
Морозова Андрея Игоревича, осуществляющий организацию питания своих
работников, рекомендованных для размещения на виртуальной Доске почёта на сайте
комитета сельского хозяйства Волгоградской области.

Координационный совет согласовал:
1) кандидатуры из числа индивидуальных предпринимателей глав крестьянских

(фермерских) хозяйств:
- Сердюкова Александра Анатольевича;
- Морозова Андрея Игоревича

Информация принята к сведению и исполнению.

Заместитель Г лавы администрации
Котельниковского муниципального района,
заместитель председателя координационного
совета по развитию малого и среднего
предпринимательства и развитию конкуренции

Вела протокол координационного совета

Болубнёва P.P.

Лаврова И.А.